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A1l Landesliste der SPD Thiiringen zur Landtagswahl

Antragsteller*in: Landesvorstand

Tagesordnungspunkt: 4 Beratung und Wahlen zur Aufstellung der
Landesliste der Thuringer SPD zum 8.
Thiringer Landtag

Antragstext

Vorschlag des SPD-Landesvorstandes fiir die

Landesliste der SPD Thiiringen zur Landtagswahl

beschlossen am 10.04.2024

Nr Name

1 Georg Maier

2 Dr. Cornelia Klisch

3 Matthias Hey

4 Janine Merz

5 Lutz Liebscher

6 Katharina Schenk

7 Dr. Thomas Hartung

8 Dorothea Marx

9 Dirk Maximilian Schroter

10 Diana Lehmann
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34
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20

21
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24

25

26

27

28

29

30

Denny Moller

Heike Taubert

Moritz Kalthoff

Dr. Katja Bohler

Carsten Feller

Alexandra Wallrodt

Dr. Kay-Uwe Jagemann

Juliane Schinkel

Frank Warnecke

Mana Klotzer

Norman Miller

Hannah Opitz

Tarek Sabsaby

Anja Schénheit

Maximilian Reichel-Schindler

Anja GrofBmann

Thomas Jakob

Sina Meyer

Dirk Slawinsky

Steffen Lutz
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52
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31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Martin GeiRler

Markus Reinders

Johannes SchleulBner

Steven Biichner

Eric Bohme

Torsten Frenzel

Sascha Schwerdt

Frank Rauschenbach

Stefan Carow

Patrick Borsch

Peter Zenner

Thomas Hofmann

Christian Peter Urban

Florian Wagner

Tobias Birk

Dominik Strempel

Jonas Kielhauer

Christoph Endter
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